

Årsredovisning

för

Nyhem Entreprenad AB

556867-9947

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Bader, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen för Nyhem Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg och byggverksamhet främst genom underentreprenad.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 304	2 369	975	1 099
Resultat efter finansiella poster	-110	186	-71	153
Soliditet (%)	5	39	26	77

Omsättningen har minskat då färre uppdrag har accepterats

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-59 058	153 126	144 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		153 126	-153 126	0
Årets resultat			-109 540	-109 540
Belopp vid årets utgång	50 000	94 068	-109 540	34 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	94 069
årets förlust	-109 540
	-15 471
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 471
	-15 471

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 303 915	2 369 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 303 915	2 369 397
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-565 104	-1 126 037
Övriga externa kostnader		-416 943	-534 528
Personalkostnader	1	-412 783	-508 637
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 834	-6 834
Summa rörelsekostnader		-1 401 664	-2 176 036
Rörelseresultat		-97 749	193 361
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	-53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 848	-7 152
Summa finansiella poster		-11 791	-7 205
Resultat efter finansiella poster		-109 540	186 156
Resultat före skatt		-109 540	186 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 030
Årets resultat		-109 540	153 126

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 091	19 925
Summa materiella anläggningstillgångar		13 091	19 925
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	92 900	67 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		92 900	67 900
Summa anläggningstillgångar		105 991	87 825
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		501 811	102 288
Övriga fordringar		3 118	36 889
Summa kortfristiga fordringar		504 929	139 177
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 251	140 839
Summa kassa och bank		38 251	140 839
Summa omsättningstillgångar		543 180	280 016
SUMMA TILLGÅNGAR		649 171	367 841

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

94 069

-59 058

Årets resultat

-109 540

153 126

Summa fritt eget kapital

-15 471

94 068

Summa eget kapital

34 529

144 068

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

119 177

Summa långfristiga skulder

0

119 177

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

455 700

0

Leverantörsskulder

51 902

92 312

Skatteskulder

0

12 284

Övriga skulder

107 039

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

614 642

104 596

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

649 171

367 841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 168	34 168
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 168	34 168
Ingående avskrivningar	-14 243	-7 409
Årets avskrivningar	-6 834	-6 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 077	-14 243
Utgående redovisat värde	13 091	19 925

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 900	0
Inköp	25 000	67 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 900	67 900
Utgående redovisat värde	92 900	67 900

Halmstad 2024-06-12

Dennis Bader
Dennis Bader